
Stranica 96-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

Na temelju članka 26. i 111. Statuta Općine Marina (Službeni glasnik Općine Marina 

br. 07/01), Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 14. sjednici održanoj dana 27.09.2007. 

godine, raspravljajući o  Izvješću o obavljenom uvidu u Proračun i financijske izvještaje od 

strane Državnog ureda za reviziju, donosi                                                                                            

 

 

ZAKLJUČAK 
 

Prihvaća se Izvješće Državnog ureda za reviziju o obavljenom uvidu u Proračun i 

financijske izvještaje Općine Marina za 2006. godinu (Klasa: 041-01/07-01/39-8; Ur. Broj: 

613-19-07-2 od 29. lipnja 2007. godinie)Prihvaća se Izvješće o ostvarenju programa redovitog 

održavanja komunale infrastrukture u 2006. godini. 

 

 

 

 

Klasa: 041-01/07-10/1 

Ur. Broj: 2184/02-01/014-07-2 

Marina, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća: 

 

Zdravko Žaja, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 97-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

Na temelju članka 26. i 111. Statuta Općine Marina (Službeni glasnik Općine Marina 

br. 07/01), Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 14. sjednici održanoj dana 27.09.2007. 

godine, raspravljajući o  realizaciji Proračuna Općine Marina od 01. siječnja do 30. lipnja 

2007. godine, donosi                                                                                                                 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

Prihvaća se realizacija Proračuna Općine Marina za razdoblje od 01.01. 2007. – 

30.06.2007. godine.                                                                         

 

 

 

 

Klasa: 400-04/07-40/2 

Ur. Broj: 2184/02-01/014-07-2 

Marina, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća: 

 

Zdravko Žaja, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 98-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

ANTE RUDANA 47 
21222 Marina 

 
REALIZACIJA PRORAČUNA 
Od 01.01.2007 do 30.06.2007 

 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

 UKUPNO PRIHODI / PRIMICI    10.425.000,00     3.760.592,70  36,1% 

RAZDJEL  000   OPĆINA MARINA    10.425.000,00     3.760.592,70  36,1% 

 6 Prihodi poslovanja    10.425.000,00     3.760.592,70  36,1% 

 61 Prihodi od poreza     2.732.500,00     1.760.491,11  64,4% 

 611 Porez i prirez na dohodak     1.250.000,00     1.062.935,86  85,0% 

 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada     1.250.000,00     1.062.935,86  85,0% 

0001 61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih 
samost 

    1.250.000,00     1.062.935,86  85,0% 

 612 Porez na dobit - - - 

 6121 Porez na dobit od poduzetnika - - - 

0002 61211 Porez na dobit - - - 

 613 Porezi na imovinu     1.437.500,00       677.469,75  47,1% 

 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće 
i ostalo) 

      637.500,00        44.782,24   7,0% 

0003 61312 Porez na neizgrađeno građevno zemljište       375.000,00 - - 

0004 61313 Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine         7.500,00 - - 

0005 61314 Porez na kuće za odmor       250.000,00        43.684,73  17,5% 

0006 61315 Porez na korištenje javnih površina         5.000,00         1.097,51  22,0% 

 6134 Povremeni porezi na imovinu       800.000,00       632.687,51  79,1% 

0007 61341 Porez na promet nekretnina       800.000,00       632.687,51  79,1% 

 614 Porezi na robu i usluge        40.000,00        17.673,74  44,2% 

 6142 Porez na promet        30.000,00        11.598,99  38,7% 

0008 61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića        30.000,00        11.598,99  38,7% 

 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti        10.000,00         6.074,75  60,7% 

0009 61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke        10.000,00         6.074,75  60,7% 

 616 Ostali prihodi od poreza         5.000,00         2.411,76  48,2% 

 6163 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza         5.000,00         2.411,76  48,2% 

0010 61632 Zaprimljeni neprepoznati nalozi         2.500,00 - - 

0011 61639 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza         2.500,00         2.411,76  96,5% 

 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 
opće države 

    1.050.000,00        20.000,00   1,9% 

 633 Pomoći iz proračuna       850.000,00        20.000,00   2,4% 

 6331 Tekuće pomoći iz proračuna       150.000,00        20.000,00  13,3% 

0012 63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna       150.000,00        20.000,00  13,3% 

 6332 Kapitalne pomoći iz proračuna       700.000,00 - - 

0013 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna       200.000,00 - - 

0014 63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna       500.000,00 - - 

 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države       200.000,00 - - 

 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države       200.000,00 - - 

0015 63423 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih fondova       200.000,00 - - 

 64 Prihodi od imovine       365.000,00       216.520,05  59,3% 

 641 Prihodi od financijske imovine         5.000,00         1.010,61  20,2% 

 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju         2.500,00         1.010,61  40,4% 

0016 64132 Kamate na depozite po viđenju         2.500,00         1.010,61  40,4% 

 6414 Prihodi od zateznih kamata         2.500,00 - - 

0017 64143 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo         2.500,00 - - 

 642 Prihodi od nefinancijske imovine       360.000,00       215.509,44  59,9% 

 6421 Naknade za koncesije       160.000,00        50.528,38  31,6% 

0018 64213 Naknada za koncesije na vodama i javnom vodnom dobru        10.000,00            90,00   0,9% 

0019 64217 Naknada za uporabu pomorskog dobra-koncesije       100.000,00        47.738,38  47,7% 

0020 64217 Naknada za uporabu pomorskog dobra-koncesijska odobrenja        50.000,00         2.700,00   5,4% 

 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine       180.000,00       103.308,56  57,4% 

0021 64221 Prihodi od zakupa nekretnina-poslovni prostor        30.000,00        44.597,46 148,7% 

0022 64229 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine-JPP       150.000,00        58.711,10  39,1% 

 6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine        20.000,00        61.672,50 308,4% 

0023 64231 "Naknada eksploataciju mineralnih sirovina" - - - 

0024 64239 Ostali prihodi od nefinancijske imovine-promjena 

namj.poljopriv 
       20.000,00        61.672,50 308,4% 

 65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 
propisima 

    6.275.000,00     1.760.888,32  28,1% 

 651 Administrativne (upravne) pristojbe       135.000,00         8.476,74   6,3% 

 6512 "Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade"         2.500,00         1.270,00  50,8% 

0025 65123 Općinske upravne pristojbe         2.500,00         1.270,00  50,8% 

 6513 Ostale upravne pristojbe         7.500,00         7.206,74  96,1% 

0026 65139 Prihodi od prodaje državnih biljega         7.500,00         7.206,74  96,1% 



Stranica 99-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

  6514 Ostale pristojbe       125.000,00 - - 

0027 65141 Boravišne pristojbe       125.000,00 - - 

 652 Prihodi po posebnim propisima     6.140.000,00     1.752.411,58  28,5% 

 6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim 

zakonom 
    1.435.000,00     1.148.377,41  80,0% 

0028 65231 Komunalni doprinosi       700.000,00       590.930,67  84,4% 

0029 65232 Komunalne naknade       250.000,00       313.503,01 125,4% 

0030 65233 Prihodi iz cijene komunalne usluge       400.000,00       158.504,99  39,6% 

0031 65234 Naknada za priključenje na komunalnu infrastrukturu        35.000,00        42.377,40 121,1% 

0032 65235 Grobljanska naknada        50.000,00        43.061,34  86,1% 

 6525 Mjesni samodoprinos        25.000,00        45.268,16 181,1% 

0033 65251 Mjesni samodoprinos-sufinanc.vodov.mreže-Ugovori        25.000,00        45.268,16 181,1% 

0034 65251 Mjesni samodoprinos-suf.asfalt.ulica i puteva - - - 

 6526 Ostali nespomenuti prihodi     4.680.000,00       558.766,01  11,9% 

0035 65269 Ostali nespomenuti prihodi-7811-po os.pos.ug.DRVENIK 
TUNA 

      725.000,00       500.000,00  69,0% 

0036 65269 Ostali nespomenuti prihodi-7811-po osn.pos.ugov."Vela 

Borovica" 
    3.500.000,00 - - 

0037 65269 Ostali nespomenuti prihodi-po osn.pos.ug."ZONA VINOVAC"       250.000,00 - - 

0038 65269 Ostali nespomenuti prihodi-grobna mjesta        15.000,00         2.196,00  14,6% 

0039 65269 Ostali nespomenuti prihodi-usluge grobara        15.000,00         5.550,00  37,0% 

0040 65269 Ostali nespomenuti prihodi-parking       100.000,00        20.418,21  20,4% 

0041 65269 Ostali nespomenuti prihodi        75.000,00        30.601,80  40,8% 

 66 Ostali prihodi         2.500,00         2.693,22 107,7% 

 662 Kazne         2.500,00         2.693,22 107,7% 

 6627 Ostale kazne         2.500,00         2.693,22 107,7% 

0042 66274 Naplaćeni troškovi prisilne naplate -         2.693,22 ###,#% 

0043 66279 Ostale nespomenute kazne         2.500,00 - - 



Stranica 100-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

 UKUPNO RASHODI / IZDACI    10.425.000,00     4.646.549,01  44,6% 

RAZDJEL  001   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL     1.637.250,00     1.424.735,56  87,0% 

GLAVA  005   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL     1.637.250,00     1.424.735,56  87,0% 

PRORAČUNSKI KORISNIK  005   OPĆINSKO VIJEĆE       175.000,00       112.408,34  64,2% 

PROG.RED.DJEL.KORISN0001 PROGRAM REDOVITA DJELATNOST KORISNIKA       175.000,00       112.408,34  64,2% 

PR.RED.DJELATNOST KO 001  AKTIVNOST POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA       130.000,00        86.117,69  66,2% 

 3 Rashodi poslovanja       130.000,00        86.117,69  66,2% 

 32 Materijalni rashodi       130.000,00        86.117,69  66,2% 

 323 Rashodi za usluge         2.500,00 - - 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja         2.500,00 - - 

1001 32332 Izdavanje službenog glasnika         2.500,00 - - 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja       127.500,00        86.117,69  67,5% 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 

      127.500,00        86.117,69  67,5% 

1002 32911 Naknada članovima Općinskog vijeća       120.000,00        86.117,69  71,8% 

1003 32912 Naknade članovima radnih tijela Općinskog vijeća         7.500,00 - - 

 3293 Reprezentacija - - - 

1004 32931 Reprezentacija Općinskog vijeća - - - 

PROG.RED.DJEL.KORISN 002  AKTIVNOST DAN OPĆINE         5.000,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja         5.000,00 - - 

 32 Materijalni rashodi         5.000,00 - - 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja         5.000,00 - - 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja         5.000,00 - - 

1005 32999 Izdaci za organizaciju proslave Dana općine         5.000,00 - - 

PROG.AKT. DON.POL.ST 003  PROGRAM AKTIVNOST DONACIJE POLITIČJIM 

STRANKAMA 
       35.000,00        13.790,65  39,4% 

 3 Rashodi poslovanja        35.000,00        13.790,65  39,4% 

 38 Ostali rashodi        35.000,00        13.790,65  39,4% 

 381 Tekuće donacije        35.000,00        13.790,65  39,4% 

 3811 Tekuće donacije u novcu        35.000,00        13.790,65  39,4% 

1006 38114 Tekuće donacije političkim strankama        35.000,00        13.790,65  39,4% 

PROG.AKT.POS.RAZN.UD 004  PROGRAM AKTIVNOST POSLOVANJA RAZNIH 
UDRUGA 

        5.000,00        12.500,00 250,0% 

 3 Rashodi poslovanja         5.000,00        12.500,00 250,0% 

 38 Ostali rashodi         5.000,00        12.500,00 250,0% 

 381 Tekuće donacije         5.000,00        12.500,00 250,0% 

 3811 Tekuće donacije u novcu         5.000,00        12.500,00 250,0% 

1007 38114 Tekuće donacije udrugama građana         5.000,00        12.500,00 250,0% 

PRORAČUNSKI KORISNIK  010   OPĆINSKO POGLAVARSTVO       196.250,00       171.528,73  87,4% 

PROG.RED.DJEL.KORISN0001 PROGRAM REDOVITA DJELATNOST KORISNIKA       196.250,00       171.528,73  87,4% 

PROGR. AKT. POSL.OPĆ 005  PROGRAM AKTIVNOST POSLOVANJA OPĆINSKOG 
POGLAVARSTVA 

      196.250,00       171.528,73  87,4% 

 3 Rashodi poslovanja       196.250,00       171.528,73  87,4% 

 32 Materijalni rashodi       196.250,00       171.528,73  87,4% 

 323 Rashodi za usluge        15.000,00           745,20   5,0% 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja        10.000,00           745,20   7,5% 

1008 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja        10.000,00           745,20   7,5% 

 3239 Ostale usluge         5.000,00 - - 

1009 32399 Troškovi Božićnih i Novogodišnjih blagdana         5.000,00 - - 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja       181.250,00       170.783,53  94,2% 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično 
      145.000,00       139.424,57  96,2% 

1010 32911 Naknade članovima Općinskog poglavarstva        80.000,00        93.000,00 116,3% 

1011 32912 Naknade članovima radnih tijela Općinskog poglavarstva        65.000,00        46.424,57  71,4% 

 3293 Reprezentacija        36.250,00        31.358,96  86,5% 

1012 32931 Reprezentacija Općinskog poglavarstva        30.000,00        28.357,86  94,5% 

1013 32931 Troškovi protokola         2.500,00 - - 

1014 32931 Troškovi ugošćavanja stranaka (piće, kava i dr.)         3.750,00         3.001,10  80,0% 

PRORAČUNSKI KORISNIK  015   OPĆINSKA UPRAVA     1.166.000,00     1.058.297,44  90,8% 

PROG.RED.DJEL.KORISN0001 PROGRAM REDOVITA DJELATNOST KORISNIKA     1.101.000,00     1.044.646,27  94,9% 

PROG.AKT.POSL. OPĆ.U 006  PROGRAM AKTIVNOST POSLOVANJA OPĆINSKE 

UPRAVE 
    1.101.000,00     1.044.646,27  94,9% 

 3 Rashodi poslovanja     1.006.000,00     1.011.083,00 100,5% 

 31 Rashodi za zaposlene       497.500,00       533.716,86 107,3% 

 311 Plaće       330.000,00       364.110,40 110,3% 

 3111 Plaće za redovan rad       330.000,00       364.110,40 110,3% 

1015 31111 Plaće za zaposlene       330.000,00       364.110,40 110,3% 

 312 Ostali rashodi za zaposlene        15.000,00         2.500,00  16,7% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene        15.000,00         2.500,00  16,7% 

1016 31213 Darovi        12.500,00 - - 

1017 31215 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj"         2.500,00         2.500,00 100,0% 

 313 Doprinosi na plaće       152.500,00       167.106,46 109,6% 



Stranica 101-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

  3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje        82.500,00        89.863,72 108,9% 

1018 31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje (I. stup)        65.000,00        69.406,07 106,8% 

1019 31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje (II. stup)        17.500,00        20.457,65 116,9% 

 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje        62.500,00        69.644,35 111,4% 

1020 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje        62.500,00        69.644,35 111,4% 

 3133 Doprinosi za zapošljavanje         7.500,00         7.598,39 101,3% 

1021 31331 Doprinosi za zapošljavanje         7.500,00         7.598,39 101,3% 

 32 Materijalni rashodi       390.000,00       377.184,45  96,7% 

 321 Naknade troškova zaposlenima        45.000,00        62.274,69 138,4% 

 3211 Službena putovanja        20.000,00        50.056,59 250,3% 

1022 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji         7.500,00         9.180,00 122,4% 

1023 32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji         7.500,00        18.410,00 245,5% 

1024 32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji         2.500,00        15.310,59 612,4% 

1025 32119 Ostali rashodi za službena putovanja-koriš.osob.voz.u sl.svrhe         2.500,00         7.156,00 286,2% 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život        17.500,00         9.290,10  53,1% 

1026 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla        17.500,00         9.290,10  53,1% 

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika         7.500,00         2.928,00  39,0% 

1027 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji         2.500,00         2.928,00 117,1% 

1028 32132 Tečajevi i stručni ispiti         5.000,00 - - 

 322 Rashodi za materijal i energiju       120.000,00        83.121,52  69,3% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi        35.000,00        26.177,57  74,8% 

1029 32211 Uredski materijal        20.000,00        12.830,55  64,2% 

1030 32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)         5.000,00         5.487,20 109,7% 

1031 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje         3.500,00         3.512,82 100,4% 

1032 32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća         6.500,00         4.347,00  66,9% 

 3223 Energija        57.500,00        41.610,56  72,4% 

1033 32231 Električna energija        45.000,00        21.006,20  46,7% 

1034 32234 Motorni benzin i dizel gorivo        12.500,00        20.604,36 164,8% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje        22.500,00        10.447,37  46,4% 

1035 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održavanje građev        10.000,00           425,98   4,3% 

1036 32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postr         5.000,00           502,64  10,1% 

1037 32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje trans         2.500,00         4.484,19 179,4% 

1038 32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanj         5.000,00         5.034,56 100,7% 

 3225 Sitni inventar i auto gume         5.000,00         4.886,02  97,7% 

1039 32251 Sitni inventar         2.500,00         3.177,99 127,1% 

1040 32252 Auto gume         2.500,00         1.708,03  68,3% 

 323 Rashodi za usluge       203.500,00       215.389,47 105,8% 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza        60.000,00        87.219,54 145,4% 

1041 32311 Usluge telefona, telefaksa        45.000,00        64.952,51 144,3% 

1042 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)        10.000,00        22.217,03 222,2% 

1043 32314 Rent-a-car i taxi prijevoz         5.000,00            50,00   1,0% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja        27.500,00        34.907,73 126,9% 

1044 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 

objekat 
        7.500,00         5.000,00  66,7% 

1045 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 

opreme 
       12.500,00        20.885,22 167,1% 

1046 32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstav         2.500,00         2.800,51 112,0% 

1047 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja         5.000,00         6.222,00 124,4% 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja        17.500,00        22.330,60 127,6% 

1048 32332 Tisak        12.500,00           675,00   5,4% 

1049 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja         5.000,00        21.655,60 433,1% 

 3234 Komunalne usluge         5.000,00         2.357,23  47,1% 

1050 32341 Opskrba vodom, smetlarina i dr.         5.000,00         2.357,23  47,1% 

 3235 Zakupnine i najamnine        15.000,00        13.228,66  88,2% 

1051 32359 Ostale najamnine i zakupnine (leasing auto)        15.000,00        13.228,66  88,2% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge        30.000,00        28.770,62  95,9% 

1052 32372 Ugovori o djelu         2.500,00 - - 

1053 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja         2.500,00         8.577,80 343,1% 

1054 32375 Geodetsko-katastarske usluge        20.000,00         4.950,00  24,8% 

1055 32379 Ostale intelektualne usluge         5.000,00        15.242,82 304,9% 

 3238 Računalne usluge         5.000,00 - - 

1056 32381 Usluge ažuriranja računalnih baza         2.500,00 - - 

1057 32382 Usluge razvoja software-a         2.500,00 - - 

 3239 Ostale usluge        43.500,00        26.575,09  61,1% 

1058 32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl         2.500,00         3.410,56 136,4% 

1059 32392 Film i izrada fotografija         3.500,00 - - 

1060 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava         1.500,00         2.955,64 197,0% 

1061 32399 Ostale nespomenute usluge-naplata usluga porezna uprava 
Trogir 

       12.500,00         4.072,43  32,6% 



Stranica 102-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

 1062 32399 Ostale nespomenute usluge-usluge naplate "Vodovod i 
kanalizacij 

       23.500,00        16.136,46  68,7% 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja        21.500,00        16.398,77  76,3% 

 3292 Premije osiguranja        11.500,00         9.954,44  86,6% 

1063 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava         1.500,00         9.954,44 663,6% 

1064 32922 Premije osiguranja ostale imovine         2.500,00 - - 

1065 32923 Premije osiguranja zaposlenih         7.500,00 - - 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja        10.000,00         6.444,33  64,4% 

1066 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja        10.000,00         6.444,33  64,4% 

 34 Financijski rashodi        33.500,00        92.256,57 275,4% 

 343 Ostali financijski rashodi        33.500,00        92.256,57 275,4% 

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa         8.500,00         8.055,48  94,8% 

1067 34311 Usluge banaka         7.500,00         8.055,48 107,4% 

1068 34312 Usluge platnog prometa         1.000,00 - - 

 3433 Zatezne kamate        25.000,00        84.201,09 336,8% 

1069 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo        25.000,00        84.201,09 336,8% 

 38 Ostali rashodi        85.000,00         7.925,12   9,3% 

 383 Kazne, penali i naknade štete        10.000,00 - - 

 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama        10.000,00 - - 

1070 38319 Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama        10.000,00 - - 

 384 Rashodi iz proteklih godina        65.000,00 - - 

 3841 Materijalni rashodi iz proteklih godina        15.000,00 - - 

1071 38411 Materijalni rashodi iz proteklih godina        15.000,00 - - 

 3842 Ostali rashodi iz proteklih godina        50.000,00 - - 

1072 38421 Ostali rashodi iz proteklih godina        50.000,00 - - 

 385 Izvanredni rashodi        10.000,00         7.925,12  79,3% 

 3859 Ostali izvanredni rashodi        10.000,00         7.925,12  79,3% 

1073 38591 Ostali izvanredni rashodi        10.000,00         7.925,12  79,3% 

AKTI.POSL.PROJ.UR    001  PROGRAM AKTIVNOST POSLOVANJA U PROJEKT 

UREDSKOG NAMJEŠTAJA I OPREME 
       45.000,00        33.563,27  74,6% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine        45.000,00        33.563,27  74,6% 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine        45.000,00        33.563,27  74,6% 

 422 Postrojenja i oprema        45.000,00        33.563,27  74,6% 

 4221 Uredska oprema i namještaj        25.000,00        13.618,77  54,5% 

1075 42211 Računala i računalna oprema        10.000,00         5.244,97  52,4% 

1076 42212 Uredski namještaj        15.000,00         8.373,80  55,8% 

 4222 Komunikacijska oprema        12.500,00         5.557,44  44,5% 

1077 42222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji        10.000,00         5.557,44  55,6% 

1078 42223 Telefonske i telegrafske centrale s pripadajućim instalacijama         2.500,00 - - 

 4223 Oprema za održavanje i zaštitu         7.500,00        14.387,06 191,8% 

1079 42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje         7.500,00        14.387,06 191,8% 

PROG. DJE.KORIS.PROJ 002  PROGRAM DJEL. KORISNIKA PROJEKT OBNOVA 

VOZNOG PARKA 
       50.000,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine        50.000,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine        50.000,00 - - 

 423 Prijevozna sredstva        50.000,00 - - 

 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu        50.000,00 - - 

1080 42311 Kupnja službenog vozila        50.000,00 - - 

PROG.PROR.ZALIHA    0002 PROGRAM PRORAČUNSKA ZALIHA        50.000,00         7.710,40  15,4% 

PR. AKTIVN. NEPREDV. 001  PROGRAM AKTIVNOST POKRIĆE NEPREDVIĐENIH 

ILI NEDOVOLJNO PLANIRANIH 
       50.000,00         7.710,40  15,4% 

 3 Rashodi poslovanja        50.000,00         7.710,40  15,4% 

 38 Ostali rashodi        50.000,00         7.710,40  15,4% 

 385 Izvanredni rashodi        50.000,00         7.710,40  15,4% 

 3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve        50.000,00         7.710,40  15,4% 

1074 38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve        50.000,00         7.710,40  15,4% 

PROG.INFORMATIZACIJE0003 PROGRAM INFORMATIZACIJE        15.000,00         5.940,77  39,6% 

PROGR.INFORM.UNAPR.  001  PROGRAM INFORMATIZACIJE AKTIVNOST 
UNAPREĐENJA KOMUNIKACIJSKOG SUSTAVA 

       15.000,00         5.940,77  39,6% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine        15.000,00         5.940,77  39,6% 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine        15.000,00         5.940,77  39,6% 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina        15.000,00         5.940,77  39,6% 

 4262 Ulaganja u računalne programe        15.000,00         5.940,77  39,6% 

1081 42621 Računalni programi        15.000,00         5.940,77  39,6% 

PRORAČUNSKI KORISNIK  020   MJESNA SAMOUPRAVA       100.000,00        82.501,05  82,5% 

PROG.RED.DJEL.KORISN0001 PROGRAM REDOVITA DJELATNOST KORISNIKA       100.000,00        82.501,05  82,5% 

PROG.AKT.POSL. OPĆ.U 006  PROGRAM AKTIVNOST POSLOVANJA OPĆINSKE 
UPRAVE 

      100.000,00        82.501,05  82,5% 

 3 Rashodi poslovanja        87.500,00        82.501,05  94,3% 

 32 Materijalni rashodi        87.500,00        82.501,05  94,3% 

 322 Rashodi za materijal i energiju        15.000,00        28.930,22 192,9% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi         2.500,00         2.000,00  80,0% 



Stranica 103-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

 1082 32211 Uredski materijal         2.500,00         2.000,00  80,0% 

 3223 Energija         2.500,00         4.802,97 192,1% 

1083 32231 Električna energija         2.500,00         4.802,97 192,1% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje        10.000,00        22.127,25 221,3% 

1084 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održavanje građev        10.000,00        22.127,25 221,3% 

 323 Rashodi za usluge        47.500,00        41.870,83  88,1% 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza         5.000,00           735,99  14,7% 

1085 32311 Usluge telefona, telefaksa         2.500,00           735,99  29,4% 

1086 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)         2.500,00 - - 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja        40.000,00        36.624,09  91,6% 

1087 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 

objekat 
       25.000,00        36.624,09 146,5% 

1088 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 

opreme 
       15.000,00 - - 

 3234 Komunalne usluge         2.500,00         4.510,75 180,4% 

1089 32341 Komunalne usluge (opskrba vodom, smetlarina i dr.)         2.500,00         4.510,75 180,4% 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja        25.000,00        11.700,00  46,8% 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično 
       25.000,00        11.700,00  46,8% 

1090 32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela        25.000,00        11.700,00  46,8% 

AKTI.POSL.PROJ.UR    001  PROGRAM AKTIVNOST POSLOVANJA U PROJEKT 
UREDSKOG NAMJEŠTAJA I OPREME 

       12.500,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine        12.500,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine        12.500,00 - - 

 422 Postrojenja i oprema        12.500,00 - - 

 4221 Uredska oprema i namještaj        12.500,00 - - 

1091 42212 Uredski namještaj        12.500,00 - - 

RAZDJEL  002   ODSJEK ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI     1.586.000,00     1.099.960,58  69,4% 

GLAVA  010   ODSJEK ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI     1.586.000,00     1.099.960,58  69,4% 

PRORAČUNSKI KORISNIK  005   SOCIJALNA SKRB       397.500,00       388.998,24  97,9% 

PROG.SOC.SKRB OPĆ.  0005 PROGRAM OPĆINSKI PROGRAM SOCIJALNE 

ZAŠTITE 
      397.500,00       388.998,24  97,9% 

PROGR.POMO.SOCIJ.UG  001  PROGRAM AKTIVNOST POMOĆI SOCIJALNO 

UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVA 
      297.500,00       304.161,29 102,2% 

 3 Rashodi poslovanja       297.500,00       304.161,29 102,2% 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

      297.500,00       304.161,29 102,2% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna       297.500,00       304.161,29 102,2% 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu       297.500,00       304.161,29 102,2% 

1092 37212 Pomoć za kupnju ogrijeva socijalno ugroženim 
kategorij.stanovni 

        2.500,00 - - 

1093 37212 Sufinanciranje troškova komunalnih usluga za socijalno 
ugrožene 

        2.500,00 - - 

1094 37212 Sufinanciranje troškova el.energije za socijalno ugrožene 

kateg 
        5.000,00        13.315,12 266,3% 

1095 37212 Troškovi pogreba za socijalno ugržene kategorije-program         2.500,00         5.525,00 221,0% 

1096 37212 Naknade građanima po posebnim odlukama        50.000,00        53.831,70 107,7% 

1097 37212 Troškovi za svako novorođeno dijete-program        60.000,00        45.000,00  75,0% 

1098 37212 Pomoć građanima sa nižim mirovinama -Program       150.000,00       128.377,85  85,6% 

1099 37212 Pomoć nezaposlenim hrvatskim braniteljima        25.000,00        58.111,62 232,4% 

PROG.AKTIVN. TROŠK   002  PROGRAM AKTIVNOST SUBVENCIJE TROŠKOVA 
ZA UČENIKE ONOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA 

       50.000,00        65.137,00 130,3% 

 3 Rashodi poslovanja        50.000,00        65.137,00 130,3% 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 
       50.000,00        65.137,00 130,3% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna        50.000,00        65.137,00 130,3% 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi        50.000,00        65.137,00 130,3% 

1100 37221 Sufinanciranje cijene prijevoza učenika i studenata        50.000,00        65.137,00 130,3% 

PROGR.AKT.PRIJ.VODE  003  PROGRAM AKTIVNOST SUBVENCIJE TROŠKOVA 

PRIJEVOZA PITKE VODE NA PODRUČJU GDJ 
       50.000,00        19.699,95  39,4% 

 3 Rashodi poslovanja        50.000,00        19.699,95  39,4% 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

       50.000,00        19.699,95  39,4% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna        50.000,00        19.699,95  39,4% 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi        50.000,00        19.699,95  39,4% 

1101 37221 Sufinanciranje prijevoza pitke vode za područja gdje nije izgra        50.000,00        19.699,95  39,4% 

PRORAČUNSKI KORISNIK  010   PROGRAM DJELATNOST ODGOJA I 
OBRAZOVANJA 

      608.500,00       425.771,10  70,0% 

PROG.JAVNE POTR.U ŠK0006 PROGRAM JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU IZVAN 
STANDARDA 

      172.500,00         4.000,00   2,3% 

PR.JAVN.POTR.U ŠK    001  PROGRAM JAVNE POTR. U ŠKOLSTVU AKTIVNOST 

TEKUĆE DONACIJE ZA ŠKOLSKE AKTIVN 
        2.500,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja         2.500,00 - - 

 38 Ostali rashodi         2.500,00 - - 

 381 Tekuće donacije         2.500,00 - - 

 3811 Tekuće donacije u novcu         2.500,00 - - 

1102 38119 Tekuće donacije za školske aktivnosti učenika         2.500,00 - - 

PR.JAV.POTR.U ŠKOL.  002  PROGRAM JAV. POTR. U ŠKOLSTVU IZDACI NA 
ŠKOLSKE DVORANE I ŠPORTSKE TERENE 

      155.000,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja        30.000,00 - - 

 38 Ostali rashodi        30.000,00 - - 

 382 Kapitalne donacije        30.000,00 - - 

 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama        30.000,00 - - 

1103 38219 Izrada projektne dokumentacije za športske dvorane i športske 
t 

       30.000,00 - - 



Stranica 104-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine       125.000,00 - - 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine       125.000,00 - - 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva       125.000,00 - - 

 4111 Zemljište       125.000,00 - - 

1104 41119 Ostala zemljišta       125.000,00 - - 

PROGR.JAVNE POTR.    003  PROGRAM AKTIVNOST STIPENDIJE UČENICIMA I 
STUDENTIMA 

       15.000,00         4.000,00  26,7% 

 3 Rashodi poslovanja        15.000,00         4.000,00  26,7% 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 
       15.000,00         4.000,00  26,7% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna        15.000,00         4.000,00  26,7% 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu        15.000,00         4.000,00  26,7% 

1105 37215 Stipendije i školarine        15.000,00         4.000,00  26,7% 

PROGRAM ODG.I OB    0007 PROGRAM ODGOJA I OBRAZOVANJA       436.000,00       421.771,10  96,7% 

PROGR. ODGOJA I OBR. 001  AKTIVNOST ADMINISTRATIVNOG I TEHNIČKOG 
OSOBLJA 

      414.000,00       416.593,42 100,6% 

 3 Rashodi poslovanja       414.000,00       416.593,42 100,6% 

 31 Rashodi za zaposlene       351.000,00       354.698,30 101,1% 

 311 Plaće       225.000,00       235.468,84 104,7% 

 3111 Plaće za redovan rad       225.000,00       235.468,84 104,7% 

1106 31111 Plaće za zaposlene       225.000,00       235.468,84 104,7% 

 312 Ostali rashodi za zaposlene        20.000,00         2.625,00  13,1% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene        20.000,00         2.625,00  13,1% 

1107 31213 Darovi        17.500,00         2.625,00  15,0% 

1108 31215 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj"         2.500,00 - - 

 313 Doprinosi na plaće       106.000,00       116.604,46 110,0% 

 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje        57.500,00        62.938,01 109,5% 

1109 31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje (I.stup)        42.500,00        49.610,53 116,7% 

1110 31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje (II. stup)        15.000,00        13.327,48  88,8% 

 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje        42.500,00        48.754,96 114,7% 

1111 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje        42.500,00        48.754,96 114,7% 

 3133 Doprinosi za zapošljavanje         6.000,00         4.911,49  81,9% 

1112 31331 Doprinosi za zapošljavanje         6.000,00         4.911,49  81,9% 

 32 Materijalni rashodi        63.000,00        61.895,12  98,2% 

 321 Naknade troškova zaposlenima        21.000,00        16.048,00  76,4% 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život        21.000,00        16.048,00  76,4% 

1113 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla        21.000,00        16.048,00  76,4% 

 322 Rashodi za materijal i energiju        15.000,00        21.753,51 145,0% 

 3222 Materijal i sirovine        15.000,00        21.753,51 145,0% 

1114 32224 Namirnice        15.000,00        21.753,51 145,0% 

 323 Rashodi za usluge        27.000,00        24.093,61  89,2% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge        27.000,00        24.093,61  89,2% 

1115 32372 Ugovori o djelu        27.000,00        24.093,61  89,2% 

PROGR.ODG.I OBRAZ.   002  AKTIVNOST TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE 

       22.000,00         5.177,68  23,5% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine        22.000,00         5.177,68  23,5% 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine        22.000,00         5.177,68  23,5% 

 422 Postrojenja i oprema        22.000,00         5.177,68  23,5% 

 4221 Uredska oprema i namještaj        10.000,00         5.177,68  51,8% 

1116 42219 Ostala uredska oprema        10.000,00         5.177,68  51,8% 

 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene        12.000,00 - - 

1117 42273 Ostali uređaji, oprema        12.000,00 - - 

PRORAČUNSKI KORISNIK  015   PROGRAMSKA DJELATNOST U KULTURI       105.000,00        70.968,88  67,6% 

PROG.JAVN.POTR.KULTU0008 PROGRAM JAVNE POTREBE U KULTURI       105.000,00        70.968,88  67,6% 

PROGR.JAVNE.POTR.    001  AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE ZA KULTURNE 

PROGRAME 
       80.000,00        70.968,88  88,7% 

 3 Rashodi poslovanja        80.000,00        70.968,88  88,7% 

 38 Ostali rashodi        80.000,00        70.968,88  88,7% 

 381 Tekuće donacije        80.000,00        70.968,88  88,7% 

 3811 Tekuće donacije u novcu        80.000,00        70.968,88  88,7% 

1118 38114 Tekuće donacije udrugama građana -kulturni programi        80.000,00        70.968,88  88,7% 

PROGR.DJELA.U KULT.  002  AKTIVNOST OBNOVA I IZGRADNJA SAKRALNIH 
OBJEKATA 

       25.000,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine        25.000,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine        25.000,00 - - 

 421 Građevinski objekti        25.000,00 - - 

 4214 Ostali građevinski objekti        25.000,00 - - 

1119 42149 Obnova i izgradnja sakralnih objekata        25.000,00 - - 

PRORAČUNSKI KORISNIK  020   PROGRAMSKA DJELATNOST U ŠPORTU       250.000,00        29.245,97  11,7% 

PROG.JAV.POTR.U ŠPO.0009 PROGRAM JAVNE POTREBE U ŠPORTU       250.000,00        29.245,97  11,7% 

PROGR.JAVN.POTR.     001  AKTIVNOST FINANCIRANJA RADA ŠPORTSKIH 
UDRUGA 

       50.000,00        29.245,97  58,5% 

 3 Rashodi poslovanja        50.000,00        29.245,97  58,5% 



Stranica 105-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

  38 Ostali rashodi        50.000,00        29.245,97  58,5% 

 381 Tekuće donacije        50.000,00        29.245,97  58,5% 

 3811 Tekuće donacije u novcu        50.000,00        29.245,97  58,5% 

1120 38115 Tekuće donacije sportskim društvima-program javnih potreba 

u šp 
       50.000,00        29.245,97  58,5% 

PROJEKT              002  PROJEKT IZDACI ZA ŠPORTSKE TERENE       200.000,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine       200.000,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine       200.000,00 - - 

 421 Građevinski objekti       200.000,00 - - 

 4214 Ostali građevinski objekti       200.000,00 - - 

1121 42145 Sportski i rekreacijski tereni       200.000,00 - - 

PRORAČUNSKI KORISNIK  025   UDRUGE CIVILNOG DRUŠTVA        30.000,00        11.848,00  39,5% 

PROG. UDR. CIVIL.DRU0010 PROGRAM UDRUGE CIVILNOG DRUŠTVA        30.000,00        11.848,00  39,5% 

PROGR.UDR.CIVIL.DR.  001  UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM         7.500,00            98,00   1,3% 

 3 Rashodi poslovanja         7.500,00            98,00   1,3% 

 38 Ostali rashodi         7.500,00            98,00   1,3% 

 381 Tekuće donacije         7.500,00            98,00   1,3% 

 3811 Tekuće donacije u novcu         7.500,00            98,00   1,3% 

1122 38114 Tekuće donacije udrugama građana         7.500,00            98,00   1,3% 

PROGR.UDR.CIV.DRUŠ.  002  KORISNIK GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA        22.500,00        11.750,00  52,2% 

 3 Rashodi poslovanja        22.500,00        11.750,00  52,2% 

 38 Ostali rashodi        22.500,00        11.750,00  52,2% 

 381 Tekuće donacije        22.500,00        11.750,00  52,2% 

 3811 Tekuće donacije u novcu        22.500,00        11.750,00  52,2% 

1123 38114 Tekuće donacije za službu traženja         2.500,00 - - 

1124 38114 Tekuće donacije u novcu- socijalni program         7.500,00 - - 

1125 38114 Tekuće donacije u novcu za akciju DDK        12.500,00        11.750,00  94,0% 

PRORAČUNSKI KORISNIK  030   PROGRAMSKA DJELATNOST ZAŠTITE OD 

POŽARA 
      192.500,00       173.128,39  89,9% 

PR. ZAŠT. NA RAD.   0011 PROGRAM ZAŠTITE NA RADU       192.500,00       173.128,39  89,9% 

PROGR.ZAŠT. OD POŽAR 001  PROGRAM ZAŠTITE OD POŽARA       192.500,00       173.128,39  89,9% 

 3 Rashodi poslovanja       192.500,00       173.128,39  89,9% 

 31 Rashodi za zaposlene        44.000,00        23.660,92  53,8% 

 311 Plaće        30.000,00        16.150,77  53,8% 

 3111 Plaće za redovan rad        30.000,00        16.150,77  53,8% 

1126 31111 Plaće za zaposlene        30.000,00        16.150,77  53,8% 

 312 Ostali rashodi za zaposlene         1.500,00 - - 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene         1.500,00 - - 

1127 31213 Darovi         1.000,00 - - 

1128 31215 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj"           500,00 - - 

 313 Doprinosi na plaće        12.500,00         7.510,15  60,1% 

 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje         7.000,00         4.037,73  57,7% 

1129 31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje (I.stup)         5.000,00         3.028,29  60,6% 

1130 31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje (II.stup)         2.000,00         1.009,44  50,5% 

 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje         4.750,00         3.129,22  65,9% 

1131 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje         4.750,00         3.129,22  65,9% 

 3133 Doprinosi za zapošljavanje           750,00           343,20  45,8% 

1132 31331 Doprinosi za zapošljavanje           750,00           343,20  45,8% 

 32 Materijalni rashodi        48.500,00        26.939,70  55,5% 

 321 Naknade troškova zaposlenima         3.500,00         2.000,00  57,1% 

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika         3.500,00         2.000,00  57,1% 

1133 32132 Tečajevi i stručni ispiti         3.500,00         2.000,00  57,1% 

 322 Rashodi za materijal i energiju        30.000,00        24.939,70  83,1% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi         6.500,00         9.455,00 145,5% 

1134 32211 Uredski materijal         2.500,00 - - 

1135 32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća         4.000,00         9.455,00 236,4% 

 3223 Energija        13.500,00         9.484,70  70,3% 

1136 32231 Električna energija         6.000,00         1.291,26  21,5% 

1137 32234 Motorni benzin i dizel gorivo         7.500,00         8.193,44 109,2% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje         7.500,00         6.000,00  80,0% 

1138 32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje trans         7.500,00         6.000,00  80,0% 

 3225 Sitni inventar i auto gume         2.500,00 - - 

1139 32252 Auto gume         2.500,00 - - 

 323 Rashodi za usluge         6.500,00 - - 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza         2.500,00 - - 

1140 32311 Usluge telefona, telefaksa         2.500,00 - - 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja         2.500,00 - - 

1141 32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstav         2.500,00 - - 



Stranica 106-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

  3234 Komunalne usluge         1.500,00 - - 

1142 32341 Opskrba vodom         1.500,00 - - 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja         8.500,00 - - 

 3292 Premije osiguranja         5.500,00 - - 

1143 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava         2.500,00 - - 

1144 32923 Premije osiguranja zaposlenih         3.000,00 - - 

 3293 Reprezentacija         3.000,00 - - 

1145 32931 Reprezentacija         3.000,00 - - 

 38 Ostali rashodi       100.000,00       122.527,77 122,5% 

 381 Tekuće donacije       100.000,00       122.527,77 122,5% 

 3811 Tekuće donacije u novcu       100.000,00       122.527,77 122,5% 

1146 38119 Tekuće donacije DVD-u "Marina"       100.000,00       122.527,77 122,5% 

 382 Kapitalne donacije - - - 

 3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima - - - 

1147 38229 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama - - - 

PRORAČUNSKI KORISNIK  035   PROGRAMSKA DJELATNOST INFORMIRANJA I 

TURIZMA 
        2.500,00 - - 

PROGR. INF. I TUR.  0012 PROGRAM INFORMIRANJE I TURIZAM         2.500,00 - - 

PROGRAM INFOR.I TURI 001  AKTIVNOST SUBVENCIJE ZA RAD TURISTIČKE 
ZAJEDNICE 

        2.500,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja         2.500,00 - - 

 38 Ostali rashodi         2.500,00 - - 

 381 Tekuće donacije         2.500,00 - - 

 3811 Tekuće donacije u novcu         2.500,00 - - 

1148 38119 Tekuće donacije za rad Turističke zajednice         2.500,00 - - 

RAZDJEL  003   KOMUNALNI ODSJEK     6.651.750,00     1.867.952,78  28,1% 

GLAVA  015   KOMUNALNI ODSJEK     6.651.750,00     1.867.952,78  28,1% 

PRORAČUNSKI KORISNIK  005   KOMUNALNI ODSJEK     6.319.250,00     1.577.545,87  25,0% 

PROG. ZAŠTITE OKOL. 0013 PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA        12.500,00 - - 

PRGR.ZAŠT.OKOLIŠA    001  AKTIVNOST RASHODI ZA USLUGE ZAŠTITE        10.000,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja        10.000,00 - - 

 32 Materijalni rashodi        10.000,00 - - 

 323 Rashodi za usluge        10.000,00 - - 

 3234 Komunalne usluge        10.000,00 - - 

1149 32343 Deratizacija i dezinsekcija        10.000,00 - - 

PROGR. ZAŠT.OKOLIŠA  002  AKTIVNOST RAD HIGIJENIČARSKIH SLUŽBI         2.500,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja         2.500,00 - - 

 32 Materijalni rashodi         2.500,00 - - 

 323 Rashodi za usluge         2.500,00 - - 

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge         2.500,00 - - 

1150 32362 Izdaci za uklanjanje životinjskih lešina         1.000,00 - - 

1151 32362 Usluga hvatanja i eutanazije napuštenih životinja         1.500,00 - - 

PROGR. KOM.UREĐ.I RA0014 PROGRAM KOMUNALNOG UREĐENJA I RAZVOJA 
OPĆINE 

      560.000,00        21.500,40   3,8% 

PROGRAM KOM.UREĐ.    001  RAZVOJ AKTIVNOST ODRŽAVANJA POVIJESNE  
JEZGRE 

       25.000,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja        25.000,00 - - 

 32 Materijalni rashodi        25.000,00 - - 

 323 Rashodi za usluge        25.000,00 - - 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja        25.000,00 - - 

1152 32329 Investicijsko održavanje povijesne jezgre        25.000,00 - - 

PROGR.KOMUN.         002  UREĐENJE I RAZVOJ AKTIVNOST UKLANJANJA 

RUŠEVNIH OBJEKATA 
       10.000,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine        10.000,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine        10.000,00 - - 

 421 Građevinski objekti        10.000,00 - - 

 4214 Ostali građevinski objekti        10.000,00 - - 

1153 42149 Izdaci za rušenje objekata        10.000,00 - - 

PROGR.KOM.           003  UREĐENJE I RAZVOJ PROJEKT IZRADA PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE 

      500.000,00        21.045,00   4,2% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine       500.000,00        21.045,00   4,2% 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine       500.000,00        21.045,00   4,2% 

 412 Nematerijalna imovina       500.000,00        21.045,00   4,2% 

 4126 Ostala nematerijalna imovina       500.000,00        21.045,00   4,2% 

1154 41261 Ostala nematerijalna imovina-projekti uređenja       150.000,00        21.045,00  14,0% 

1155 41261 Ostala nematerijalna imovina-prostorni plan       100.000,00 - - 

1156 41261 Ostala nematerijalna imovina-detaljni planovi uređenja       250.000,00 - - 

PROGR. KOM.          004  UREĐENJE I RAZVOJ AKTIVNOST OTKUP ZEMLJIŠTA        25.000,00           455,40   1,8% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine        25.000,00           455,40   1,8% 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine        25.000,00           455,40   1,8% 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva        25.000,00           455,40   1,8% 

 4111 Zemljište        25.000,00           455,40   1,8% 



Stranica 107-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

 1157 41119 Ostala zemljišta        25.000,00           455,40   1,8% 

PR. ODR. KOM. INFR. 0015 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

    1.654.250,00     1.485.837,71  89,8% 

PR.ODR.KOM.INFRA.    001  AKTIVNOST ODRŽAVANJA SUSTAVA ODVODNJE 

ATMOSFERSKIH VODA 
       31.000,00         7.002,80  22,6% 

 3 Rashodi poslovanja        31.000,00         7.002,80  22,6% 

 32 Materijalni rashodi        31.000,00         7.002,80  22,6% 

 323 Rashodi za usluge        31.000,00         7.002,80  22,6% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja        31.000,00         7.002,80  22,6% 

1158 32329 Održavanje slivničke odvodnje         6.000,00 - - 

1159 32329 Investicijsko održavanje bujica        25.000,00         7.002,80  28,0% 

PR.ODRŽ.KOM INFRAS.  002  AKTIVNOST ODRŽAVANJA ČISTOĆE JAVNIH 
POVRŠINA 

      150.000,00        92.394,62  61,6% 

 3 Rashodi poslovanja       150.000,00        92.394,62  61,6% 

 32 Materijalni rashodi       150.000,00        92.394,62  61,6% 

 323 Rashodi za usluge       150.000,00        92.394,62  61,6% 

 3234 Komunalne usluge       150.000,00        92.394,62  61,6% 

1160 32342 Iznošenje i odvoz smeća        50.000,00        55.916,62 111,8% 

1161 32349 Sanacija divljih deponija        25.000,00        36.478,00 145,9% 

1162 32349 Program održ.čistoće javnih površina-nabavka uličnih 
kontejnera 

       50.000,00 - - 

1163 32349 Uređenje lokacija za odlaganje otpada        25.000,00 - - 

PR.ODRŽ.KOM.INFRAS.  003  AKTIVNOST ODRŽAVANJA ZELENIH POVRŠINA        35.000,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja        35.000,00 - - 

 32 Materijalni rashodi        35.000,00 - - 

 323 Rashodi za usluge        35.000,00 - - 

 3234 Komunalne usluge        35.000,00 - - 

1164 32349 Program održavanja zelenih površina        10.000,00 - - 

1165 32349 Program održ.zelenih površina-nabavka novih klupa        15.000,00 - - 

1166 32349 Program održ.zelenih površina-sadnja novih nasada        10.000,00 - - 

PR.ODRŽ.KOM.INFRAST. 004  AKTIVNOST ODRŽAVANJA GROBLJA        95.000,00         9.352,88   9,8% 

 3 Rashodi poslovanja        95.000,00         9.352,88   9,8% 

 32 Materijalni rashodi        95.000,00         9.352,88   9,8% 

 322 Rashodi za materijal i energiju        15.000,00         9.352,88  62,4% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje        15.000,00         9.352,88  62,4% 

1167 32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanj        15.000,00         9.352,88  62,4% 

 323 Rashodi za usluge        80.000,00 - - 

 3234 Komunalne usluge        80.000,00 - - 

1168 32349 Program tekućeg održavanja groblja         5.000,00 - - 

1169 32349 Program investsicijskog održavanja groblja        75.000,00 - - 

PR.ODRŽ.KOM.INFR.    005  AKTIVNOST JAVNA RASVJETA       250.000,00       203.414,04  81,4% 

 3 Rashodi poslovanja       250.000,00       203.414,04  81,4% 

 32 Materijalni rashodi       250.000,00       203.414,04  81,4% 

 322 Rashodi za materijal i energiju       140.000,00       118.611,84  84,7% 

 3223 Energija        65.000,00        76.846,34 118,2% 

1170 32231 Utrošena energija za javnu rasvjetu        65.000,00        76.846,34 118,2% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje        75.000,00        41.765,50  55,7% 

1171 32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postr        50.000,00        24.685,50  49,4% 

1172 32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postr        25.000,00        17.080,00  68,3% 

 323 Rashodi za usluge       110.000,00        84.802,20  77,1% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja       110.000,00        84.802,20  77,1% 

1173 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 

opreme 
       10.000,00 - - 

1174 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 
opreme 

      100.000,00        84.802,20  84,8% 

PR.ODRŽ.KOM.INFRAST. 006  AKTIVNOST KIĆENJE I RASKIĆIVANJE OPĆINE         5.000,00        13.531,74 270,6% 

 3 Rashodi poslovanja         5.000,00        13.531,74 270,6% 

 32 Materijalni rashodi         5.000,00        13.531,74 270,6% 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja         5.000,00        13.531,74 270,6% 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja         5.000,00        13.531,74 270,6% 

1175 32999 Troškovi kićenja i raskićavanja općine         5.000,00        13.531,74 270,6% 

PR.ODRŽ.KOM.INFRA.   007  AKTIVNOST ODRŽAVANJA ASVALTNIH POVRŠINA        25.000,00        18.163,36  72,7% 

 3 Rashodi poslovanja        25.000,00        18.163,36  72,7% 

 32 Materijalni rashodi        25.000,00        18.163,36  72,7% 

 323 Rashodi za usluge        25.000,00        18.163,36  72,7% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja        25.000,00        18.163,36  72,7% 

1176 32329 Održavanje nerazvrstanih cesta-asfaltne površine        25.000,00        18.163,36  72,7% 

PR.ODRŽ.KOM.INFRA.   008  AKTIVNOST ODRŽAVANJA MAKADAMSKIH 
POVRŠINA 

      730.750,00     1.046.497,93 143,2% 

 3 Rashodi poslovanja       730.750,00     1.046.497,93 143,2% 

 32 Materijalni rashodi       730.750,00     1.046.497,93 143,2% 

 323 Rashodi za usluge       730.750,00     1.046.497,93 143,2% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja       730.750,00     1.046.497,93 143,2% 



Stranica 108-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

 1177 32329 Tekuće održavanje javno prometnih površina-makadam 
površine 

       20.000,00        21.398,80 107,0% 

1178 32329 Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta       110.750,00       281.186,94 253,9% 

1179 32329 Investicijsko održavanje javno prometnih površina       100.000,00       248.850,90 248,9% 

1180 32329 Investicijsko održavanje nerazvrstanih cesta       500.000,00       495.061,29  99,0% 

PR.ODRŽ.KOM.INFRAST. 009  AKTIVNOST ODRŽAVANJA PROMETNE 
SIGNALIZACIJE 

       52.500,00        10.711,60  20,4% 

 3 Rashodi poslovanja        52.500,00        10.711,60  20,4% 

 32 Materijalni rashodi        52.500,00        10.711,60  20,4% 

 322 Rashodi za materijal i energiju        52.500,00        10.711,60  20,4% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje        52.500,00        10.711,60  20,4% 

1183 32244 Ostali mat.i dij.za tek.i inv.održ.-prometna signalizacija        20.000,00        10.711,60  53,6% 

1184 32244 Ost.mat.i dij.za tek.i inv.održavanje-postavljanje imena ulica        32.500,00 - - 

PR.ODRŽ.KOM.INFRAST. 010  AKTIVNOST ODRŽAVANJA POMORSKOG DOBRA        30.000,00        23.860,64  79,5% 

 3 Rashodi poslovanja        30.000,00        23.860,64  79,5% 

 32 Materijalni rashodi        30.000,00        23.860,64  79,5% 

 322 Rashodi za materijal i energiju        15.000,00        11.782,64  78,6% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje        15.000,00        11.782,64  78,6% 

1185 32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće  održavanje        12.500,00        11.782,64  94,3% 

1186 32244 Ostali materijal i dijelovi za  investicijsko održavanje         2.500,00 - - 

 323 Rashodi za usluge        15.000,00        12.078,00  80,5% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja        15.000,00        12.078,00  80,5% 

1187 32329 Program tekućeg održavanja pomorskog dobra        10.000,00        12.078,00 120,8% 

1188 32329 Program investicijskog održavanja pomorskog dobra         5.000,00 - - 

aktivnost            011  AKTIVNOST ODRŽAVANJE POLJSKIH, GOSPODARSKIH, 

ODNOSNO PROTUPOŽARNIH PUTEVA 
      250.000,00        60.908,10  24,4% 

 3 Rashodi poslovanja       250.000,00        60.908,10  24,4% 

 32 Materijalni rashodi       250.000,00        60.908,10  24,4% 

 322 Rashodi za materijal i energiju        50.000,00        34.467,50  68,9% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje        50.000,00        34.467,50  68,9% 

1181 32244 Mat.i dijel.za tek.i inv.održavanje-poljski,gospodarski.protup.        50.000,00        34.467,50  68,9% 

 323 Rashodi za usluge       200.000,00        26.440,60  13,2% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja       200.000,00        26.440,60  13,2% 

1182 32329 Ostale usluge tek. i inves.održ.-polj.,gospod.,protupož.putevi       200.000,00        26.440,60  13,2% 

PR. ODR. POSL.PROST.0016 PROGRAM ODRŽAVANJA POSLOVNIH PROSTORA       142.500,00        27.312,56  19,2% 

PROGR.ODRŽ.POSL.PROS 001  AKTIVNOST ODRŽAVANJA POSLOVNIH 
PROSTORIJA U VLASNIŠTVU OPĆINE 

      142.500,00        27.312,56  19,2% 

 3 Rashodi poslovanja       142.500,00        27.312,56  19,2% 

 32 Materijalni rashodi       142.500,00        27.312,56  19,2% 

 323 Rashodi za usluge       142.500,00        27.312,56  19,2% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja       142.500,00        27.312,56  19,2% 

1189 32329 Tekuće održavanje poslovnih prostora        10.000,00 - - 

1190 32329 Investicijsko održavanje poslovnih prostora       132.500,00        27.312,56  20,6% 

PROG. IZGR. KOM.INFR0017 PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 
    3.950.000,00        42.895,20   1,1% 

PROGR.ODRŽ.KOM.INFR  001  PROJEKT IZGRADNJE VODOOPSKRBNIH 
OBJEKATA NA PODRUČJU OPĆINE 

      350.000,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine       350.000,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine       350.000,00 - - 

 421 Građevinski objekti       350.000,00 - - 

 4214 Ostali građevinski objekti       350.000,00 - - 

1191 42141 Crpna stanica "Dolac"       100.000,00 - - 

1192 42141 Crpna stanica "Dograde"        90.000,00 - - 

1193 42141 Vodovodna mreža Vinišće i Sevid       100.000,00 - - 

1194 42141 Rekonstrukcija i razvoj vodovodne mreže        60.000,00 - - 

PROGR.IZGR.KOM.INFRA 002  PROJEKT GRADNJA ULICA I NERAZVRSTANIH 
CESTA 

    3.500.000,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine     3.500.000,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine     3.500.000,00 - - 

 421 Građevinski objekti     3.500.000,00 - - 

 4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti     3.500.000,00 - - 

1195 42139 Gradnja ulica i nerazvrstanih cesta     3.500.000,00 - - 

PROGR.IZGR.KOM INFR. 003  PROJEKT GRADNJA OSTALIH GRAĐEVINSKIH 

OBJEKATA NA PODRUČJU OPĆINE 
      100.000,00        42.895,20  42,9% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine       100.000,00        42.895,20  42,9% 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine       100.000,00        42.895,20  42,9% 

 421 Građevinski objekti       100.000,00        42.895,20  42,9% 

 4214 Ostali građevinski objekti       100.000,00        42.895,20  42,9% 

1196 42144 Energetski i komunikacijski vodovi        25.000,00 - - 

1197 42146 Spomenici (povijesni, kulturni i slično)        25.000,00 - - 

1198 42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti        50.000,00        42.895,20  85,8% 

PRORAČUNSKI KORISNIK  010   VLASTITI KOMUNALNI POGON       332.500,00       290.406,91  87,3% 

PROG. ODRŽ. KOM. OBJ0018 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNIH 
OBJEKATA 

      332.500,00       290.406,91  87,3% 

PR.ODRŽ.KOM.OBJ.     001  AKTIVNOST ADMINISTRATIVNOG I TEHNIČKOG 
OSOBLJA 

      282.500,00       171.406,91  60,7% 



Stranica 109-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

  3 Rashodi poslovanja       282.500,00       171.406,91  60,7% 

 31 Rashodi za zaposlene       235.000,00       146.540,98  62,4% 

 311 Plaće       160.000,00       100.028,06  62,5% 

 3111 Plaće za redovan rad       160.000,00       100.028,06  62,5% 

1199 31111 Plaće za zaposlene       160.000,00       100.028,06  62,5% 

 312 Ostali rashodi za zaposlene         5.000,00 - - 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene         5.000,00 - - 

1200 31213 Darovi         3.000,00 - - 

1201 31215 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj"         2.000,00 - - 

 313 Doprinosi na plaće        70.000,00        46.512,92  66,4% 

 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje        35.000,00        25.006,95  71,4% 

1202 31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje (I.stup)        30.500,00        23.806,70  78,1% 

1203 31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje (II.stup)         4.500,00         1.200,25  26,7% 

 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje        30.000,00        19.380,36  64,6% 

1204 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje        30.000,00        19.380,36  64,6% 

 3133 Doprinosi za zapošljavanje         5.000,00         2.125,61  42,5% 

1205 31331 Doprinosi za zapošljavanje         5.000,00         2.125,61  42,5% 

 32 Materijalni rashodi        47.500,00        24.865,93  52,3% 

 321 Naknade troškova zaposlenima         7.500,00         7.724,70 103,0% 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život         7.500,00         7.724,70 103,0% 

1206 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla         7.500,00         7.724,70 103,0% 

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika - - - 

1207 32132 Tečajevi i stručni ispiti - - - 

 322 Rashodi za materijal i energiju        16.500,00        11.651,23  70,6% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi         5.000,00         3.329,95  66,6% 

1208 32211 Uredski materijal - - - 

1209 32215 Službena, radna i zaštitna odjeća         5.000,00         3.329,95  66,6% 

 3223 Energija         2.500,00         3.425,88 137,0% 

1210 32234 Motorni benzin i dizel gorivo         2.500,00         3.425,88 137,0% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje         9.000,00         4.895,40  54,4% 

1211 32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje trans         9.000,00         4.895,40  54,4% 

 3225 Sitni inventar i auto gume - - - 

1212 32251 Sitni inventar - - - 

 323 Rashodi za usluge        20.000,00         5.490,00  27,5% 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza - - - 

1213 32311 Usluge telefona, telefaksa - - - 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja        17.500,00         5.490,00  31,4% 

1214 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja        17.500,00         5.490,00  31,4% 

 3234 Komunalne usluge         2.500,00 - - 

1215 32341 Opskrba vodom         2.500,00 - - 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja         3.500,00 - - 

 3292 Premije osiguranja         1.000,00 - - 

1216 32923 Premije osiguranja zaposlenih         1.000,00 - - 

 3293 Reprezentacija         2.500,00 - - 

1217 32931 Reprezentacija         2.500,00 - - 

projekt              002  PROJEKT NABAVKA VOZILA ZA KOMUNALNI POGON        50.000,00       119.000,00 238,0% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine        50.000,00       119.000,00 238,0% 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine        50.000,00       119.000,00 238,0% 

 423 Prijevozna sredstva        50.000,00       119.000,00 238,0% 

 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu        50.000,00       119.000,00 238,0% 

1218 42311 Kupnja službenog automobila        50.000,00       119.000,00 238,0% 

RAZDJEL  004   ODSJEK ZA GOSPODARSTVO       550.000,00       253.900,09  46,2% 

GLAVA  020   ODSJEK ZA GOSPODARSTVO       550.000,00       253.900,09  46,2% 

PRORAČUNSKI KORISNIK  005   ODSJEK ZA GOSPODARSTVO       550.000,00       253.900,09  46,2% 

PROGR. RAZV. MALO.I 0019 PROGRAM RAZVOJA MALOG I SREDNJEG 

PODUZETNIŠTVA 
      435.000,00 - - 

PR.RAZ.MAL.SRED.POD  001  PROJEKT IZGRADNJA POSLOVNE 

ZONE"VINOVAC" 
      425.000,00 - - 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine       425.000,00 - - 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine       125.000,00 - - 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva        25.000,00 - - 

 4111 Zemljište        25.000,00 - - 

1219 41119 Izgradnja poslovne zone-otkup zemljišta        25.000,00 - - 

 412 Nematerijalna imovina       100.000,00 - - 

 4126 Ostala nematerijalna imovina       100.000,00 - - 

1220 41261 Ostala nematerijalna imovina-projekti uređenja       100.000,00 - - 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine       300.000,00 - - 

 421 Građevinski objekti       300.000,00 - - 



Stranica 110-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 BROJ 

POZ. KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO OSTVARENO INDEKS 

  4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti       200.000,00 - - 

1221 42131 Izgradnja poslovne zone-prometnica       200.000,00 - - 

 4214 Ostali građevinski objekti       100.000,00 - - 

1222 42141 Izgradnja poslovne zone - voda       100.000,00 - - 

1223 42141 Izgradnja posloven zone-kanalizacija - - - 

1224 42144 Izgradnja poslovne zone-elektroinstalacije - - - 

1225 42144 Izgradnja poslovne zone - TT kabel - - - 

PR.RAZ.MOL.SRED.POD  002  AKTIVNOST POTICANJE RAZVOJA MALOG I 

SREDNJEG PODUZETNIŠTVA 
       10.000,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja        10.000,00 - - 

 35 Subvencije        10.000,00 - - 

 352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i 

srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 
       10.000,00 - - 

 3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i 

srednjim poduzetnicima 
       10.000,00 - - 

1226 35232 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima        10.000,00 - - 

PROGR.POT. RAZ.POLJ.0020 PROGRAM POTICANJA I RAZVOJA 
POLJOPRIVREDE 

      115.000,00       253.900,09 220,8% 

PR.POTP.RAZVOJ POLJ  001  AKTIVNOST POTICANJE RAZVOJA 

POLJOPRIVREDE 
      100.000,00       253.900,09 253,9% 

 3 Rashodi poslovanja       100.000,00       253.900,09 253,9% 

 35 Subvencije       100.000,00       253.900,09 253,9% 

 352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i 
srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 

      100.000,00       253.900,09 253,9% 

 3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i 

srednjim poduzetnicima 
      100.000,00       253.900,09 253,9% 

1227 35231 Subvencije poljoprivrednicima       100.000,00       253.900,09 253,9% 

PR.POTP.RAZV.POLJOP  002  AKTIVNOST IZDACI ZA ELEMENTARNE 
NEPOGODE 

       15.000,00 - - 

 3 Rashodi poslovanja        15.000,00 - - 

 38 Ostali rashodi        15.000,00 - - 

 383 Kazne, penali i naknade štete        15.000,00 - - 

 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama        15.000,00 - - 

1228 38311 Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama        15.000,00 - - 

 

 

 

 

 

Klasa: 400-04/07-40/2      

Ur.broj: 2184/02-01/014-07-1        

Marina, 27. rujna 2007. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE                  

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća: 

 

Antonio Šalov, dipl.iur. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 111-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 112-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 113-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 114-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 115-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 116-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 117-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 118-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 119-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 120-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 121-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 122-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 123-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 124-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 125-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 126-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 127-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 128-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 129-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 130-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

Na temelju članka 26. i 111. Statuta Općine Marina (Službeni glasnik Općine Marina 

br. 07/01), Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 14. sjednici održanoj dana 27.09.2007. 

godine, raspravljajući o Izvješću o ostvarivanju programa redovitog održavanja komunalne 

infrastrukture u 2006. godine, donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

Prihvaća se Izvješće o ostvarenju Programa redovitog održavanja komunale 

infrastrukture u 2006. godini. 

 

 

 

 

Klasa: 363-01/07-10/4 

Ur. Broj: 2184/02-01/014-07-2 

Marina, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća: 

 

Zdravko Žaja, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

         



Stranica 131-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E 
O OSTVARENJU PROGRAMA REDOVITOG 

 ODRŽAVANJA KOMUNALNE  

INFRASTRUKTURE U 2006.G. 

 

 

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 132-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

I. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 
 

 

        U 2006.g. izvršeno je jednokratno čišćenje  taložnih šahti na cjevovovodu za odvodnju 

oborinskih voda u Mandrači u slijedećem opsegu. 

 

     - čišćenje (trošak rada)                        radnih sati 30 x  35,00 Kn  = 1.050,00 Kn 

                                                                      UKUPNO:                        1.050,00 Kn 

 

 

 

 

 

 

II. ODRŽAVANJE ČISTOĆE (SKUPLJANJE, ODVOZ I ODLAGANJE 

     KOMUNALNOG OTPADA 

 
     Komunalnu djelatnost prikupljanja, odvoza i odlaganja komunalnog otpada na području 

Općine Marina vrši koncesionar «Adriatic-Blizna» d.o.o. iz Trogira.  Temeljem ugovora, 

koncisionar  vrši naplatu usluge direktno od korisnika, Općina Marina snosi troškove 

zbrinjavanja glomaznog otpada u paušalnom iznosu od 100.000 kuna godišnje. Koncesionar 

je dužan Općini Marina dostavljati redovita mjesečna izvješća o naplati komunalne usluge 

radi obračuna i plaćanja koncesijske naknade (tri posto od naplate), o čemu nemamo 

podataka.  

    Pored toga iz općinskog proračuna financiralo se čišćenje divljih deponija te nabava novih 

kontejnera od 1,1 m3 za prikupljanje komunalnog otpada. 

      

     Tjekom 2006.g.  ostvarene su  slijedeće aktivnosti: 

 
1.Odvoz glomaznog otpada – sanacija divljih deponija                           110.109,40 kuna 
2.Nabava kontejnera od 1,1 m3                                       kom  70            134.932,00 kuna 

                                                                                             UKUPNO:   245.041,40 KUNA 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



Stranica 133-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

III. REDOVITO ČIŠĆENJE JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA 

 
1.Usluge redovitog čišćenja Javno-prometnih površina u skladu sa raspoloživim fondom 

radnih sati, odnosno brojem djelatnika ostvareno je u slijedećem opsegu 

 

 

REDOVITO 
ČIŠĆENJE 

JAVNO-
PROMETNIH 
POVRŠINA U 

2006.G.    

  Ostvarenje   

Naselje Zona Broj sati Cijena Iznos 

Marina Prva(I) 2000 49,00 98.000,00 

 Druga(II) 325 49,00 15.925,00 

 Treća(III) 188 49,00 9.212,00 

Vinišće Treća(III) 160 49,00 7.840,00 

Poljica Treća(III) 160 49,00 7.840,00 

 Potr. materij.    

 Ukupno 2833  138.817,00 

 

   Osim redovitog čišćenja ulica i zelenih površina djelatnici Komunalnog pogona. su 

povremeno vršili i čišćenje pojedinih površina u drugim naseljima kao i svih groblja na 

području Općine Marina. 

 

IV. REDOVITO ODRŽAVANJE JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA 

 
       Tjekom 2006.g. na redovitom održavanju javno-prometnih površina ostvareno je 

-nabava prometnih znakova u Marini                        2.049,60 Kuna 

-nabava opreme za naplatu parkiranja                    299.408,15 Kuna 

                                                             UKUPNO  301.457,75  KUNA 

 

 

V. REDOVITO ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 

 
    Redovito održavanje zelenih površina obuhvaća vrši se u naselju Marina predio Mandrača i 

drvored na obali. Pored toga povremeno se čiste i uređuju manje zelene površine u drugim 

naseljima Općine Marina. 

    Redovito održavanje zelenih površina obuhvaća: 

1.redovito čišćenje (skupljanje lišća, papira i drugih otpadaka); 

2.redovito uređivanje travnjaka košenjem, prihranom i zalijevanjem; 

3.održavanje živice rezidbom, okopavanjem, prihranom, zalijevanjem, izgrabljivanjem  

   odrezanih grančica i lišća; 

4.održavanje trajnica okopavanjem, rezidbom, oblikovanjem trajnica, prihranom trajnica  

   i ručnim zalijevanjem; 

5.održavanje grmova izgrabljivanjem površina pod grmovima, rezidbom viših grmova,  

   okopavanjem, prihranom i zalijevanjem; 

6.sadnju ukrasnog bilja i sezonskog cvijeća sa plitkim okopavanjem i zalijevanjem; 

7.održavanje stabala ,  okopavanjem i pljevljenjem oko stabala, prihranom i zalijevanjem .   

  U slijedećoj tablici dat je pregled utrošenih radnih sati i ostalih troškova vezanih za  redovito 

održavanje zelenih površina. 

 



Stranica 134-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 REDOVITO ODRŽAVANJE 

ZELENIH POVRŠINA 

  

        

NASELJE AKTIVNOST BROJ SATI CIJENA IZNOS 

Marina Redov. održ 1119 49 54.831,00 

Marina Ostali trošk      

Poljica Redov. održ 32 49 1.568,00 

Poljica Ostali trošk      

Vinišće Redov. održ 16 49 784,00 

 
 Ostali trošk                  

Općina Marina Nabava kosil.   3871,00 

Općina Marina Potroš. mater.   5.583,55 

  Ukupno 1.293,8   66.637,55 

 

 

VI. REDOVITO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 

       Tjekom 2006.g. izvršena je nabava i ugradnja tampona jalovine na nerazvrstanim cestama 

u  naseljima (kao što je vidljivo iz tablice): 

 

DOVOZ JALOVINE 

 

      

 

R. br. Naselje Ukupna 
dužina 

cesta km 

Količina 
u turama 

Iznos  Rad 
bagera-
sati 

Iznos  Iznos -
ukupno 

1. Blizna Donja 6      

2. Blizna Gornja 2,6      

3. Dograde 13,1      

4. Gustirna 6,2 70 5.921,06   5.921,06 

5. Marina 11,9 70 5.921,06   5.921,06 

6. Mitlo 5,2      

7. Najevi  5,2 70 5.921,06   5.921,06 

8. Poljica 2,5       

9. Pozorac 3,9      

10. Rastovac 5,5      

11. Sevid 11,2      

12. Svinca 11,4      

13. Vinišće d. 28,4      

14. Vinišće g. 39,8      

15. Vinovac 9      

16. Vrsine 12,4      

 UKUPNO 174    210  17.763,18     17.763,18 

 
OSTALO: 

1.Popravak oštećenja asfalta kod uljare 

   u Najevima                                                                                      1.769,00 kuna 

                                     UKUPNO NERAZVRSTANE CESTE:     19.532,18 KUNA 

 



Stranica 135-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

VII. REDOVITO ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
   Redovito održavanje javne rasvjete obavlja  Matijaš-gradnja iz Poljica temeljem Ugovora o 

povjeravanju komunalnih poslova. Istim ugovorom uređeni su međusobni odnosi između 

Općine i davatelja usluge u pogledu obavljanja predmetne komunalne djelatnosti.   

 

   Troškovi redovitog održavanja javne rasvjete u 2005.g. su slijedeći : 

 

1.Potrošnja električne energije 

  -ukupno je utrošeno                                                                      137.706,28  kuna 

 

2.Nabavka žarulja i drugog elektro materijala 

  -utrošeno je                                                                                     24.888,00  kuna 

 

3.Usluge popravka elemenata i uređaja Javne rasvjete 

   -ukupno je utrošeno                                                                       50.126,14  kuna. 

     UKUPNO JAVNA RASVJETA                                               212.720,42  Kuna 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 136-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

REKAPITULACIJA  TROŠKOVA 

 

                                                                                                  

 

1. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA…                                      1.050,00 Kn                      

2.  ODRŽAVANJE ČISTOĆE  ……………                                     245.041,40 Kn 

3.  REDOVITO ČIŠĆENJE  JAVNO- 

     PROMETNIH POVRŠINA  ………….......                                  138.817,00 Kn 

4.  REDOVITO ODRŽAVANJE  

     JAVNO-PROMETNIH POVRŠINA ……...                                 301.457,75 Kn 

5.  REDOVITO ODRŽAVANJE ZELENIH  

     POVRŠINA ……………………................                                    66.637,55 Kn 

6.  REDOVITO ODRŽAVANJE 

     NERAZVRSTANIH CESTA ……………..                                   19.532,18 Kn 

7.  REDOVITO ODRŽAVANJE 

     JAVNE RASVJETE  ……………………...                                 212.720,42 Kn 

    SVEUKUPNO                                               985.256,30Kn 

 

 

 
Klasa: 

Ur. Broj: 

 

Marina,  

 
OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

OPĆINE MARINA 

 

Predsjednik 

Općinskog poglavarstva: 

 

Milivoj Vranješ, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 137-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

Na temelju članka 26. i 111. Statuta Općine Marina (Službeni glasnik Općine Marina 

br. 07/01), Općinsko vijeće Općine Marina na svojoj 14. sjednici održanoj dana 27.09.2007. 

godine, raspravljajući o Izvješću o ostvarivanju programa gradnje komunalnih objekata za  

2006. godinu, donosi                                                                    

 

 

 

ZAKLJUČAK 
 

Prihvaća se Izvješće o ostvarenju Programa gradnje komunalnih objekata za  2006. 

godinu.                      

 

 

 

 

Klasa: 363-01/07-10/2 

Ur. Broj: 2184/02-01/014-07-2 

Marina, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MARINA 

 

 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća: 

 

Zdravko Žaja, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 138-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 

 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

O OSTVARENJU PROGRAMA GRADNJE KOMUNALNIH 

OBJEKATA ZA  2006.G. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Općinsko poglavarstvo podnosi općinskom vijeću izvješće o izvršenju Programa gradnje 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture u skaladu sa obvezom iz članka 30. stavka 5. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu. 

         Gradnja i financiranje objekata i uređaja komunalne ifnrastrukture na području Općine 

Marina tjekom 2006.g. vršilo se temeljem Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture koji je donjelo Općinsko vijeće na svojoj . 5. sjednici, održanoj 15.12.2005. te 

Izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture koji je 

donjelo općinsko vijeće na svojoj 11. sjednici održanoj 18.12.2006.g. 



Stranica 139-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

   

 
IZVRŠENJE 

 

I. JAVNO-PROMETNE POVRŠINE 

 

    

U 2006. g. izvršeni su radovi na uređenju asfaltnih površina te manji građevinski zahvati na 

prilagodbi ulaza na parkirališta Mandrača, izmještanje i rekonstrikcija rasvjete, te nasipanje 

zemlje u zelenim otocima. u Marini.  

 

Pregled troškova: 

1.Uređenje asfaltnih površina-dio                                             158.945,26 kuna 

2.Prilagodba ulaza na parkiralište-građevinski radovi                23.632,50 kuna 

3.Materijal za el. priključak parking kućice                                  3.920,57 kuna 

4.Nabava pitara za regulaciju prometa                                          3.585,00 kuna 

5.Troškovi nadzora                                                                      29.121,40 kuna 

6.Rekonstrukcija javne rasvjete                                                   20.297,14 kuna 

7.Dovoz zemlje i jalovine i ravnanje                                           25.223,50 kuna 

8.Troškovi stručnog nadzora                                                         5.551,00 kuna 

                                                                 UKUPNO:              270.276,37 KUNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 140-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

II. NERAZVRSTANE CESTE 

 
1.Tjekom 2006.g. izvršeno je asfaltiranje kolnika i dodatno uređenje postojećih ulica u 

nasljima Marina, Svinca;Dograde i Sevid te dijela ceste Dograde –Jajići. Radove su izvodili: 

Poduzeće za ceste Split i Bartulin, Tugare. 

 Tjekom 2006.g. asfaltirane su odnosno uređene slijedeće ceste odnosno ulice: 

  

ASFALTIRANJE                 

NASELJE ULICA PL. M2 PL. KN 
IZVR. M2 POST

. 
IZVR. KN. POST

. 
UČEŠ. 
GR. 

MARINA 
DON F. 
MACANOVIĆA 

300 27.000 395 131,7 37.718,21 120  

MARINA PUT GROBLJA 600 150.000 1476 246 221.866,00 148  

MARINA 
DOLAC-PUT LJUBE 
RADIĆA 

227,2 13.680 227,2 100 16.272,50 119  

MARINA PUT JURE BRKANA 311 20.107 311 100 20.107,00 100  

MARINA VRPOLJAC 97,5 6.028 97,5 100 6.028,00 100  

MARINA BARSE 198,8 14.586 198,8 100 14.586,00 100  

MARINA 
KOD ANTE BILIĆA 
(NIJE ASFALTIR.) 

- 5.336 - 100 5.336,00 100  

MARINA 
ULICA DO CESTE 
ZA GUSTIRNU 

147,4 9.188 147,4 100 9.188,00 100  

SVINCA 

SENJANI-
TARAKALOVI I 
JERKOVIĆEVI 
ULJARA 

3833 261.255 3833 100 261.255,00 100  

SVINCA  ŠERIĆI-CESTA 0 0 976,06 - 95.130,00 -  

VRSINE U MJESTU 900 240.000 2899 322 218.823,00 91  

MITLO 
PUT DO CRKVE U 
MITLU 

400 100.000 1142 286 84.251,00 84  

MITLO U MJESTU 0 0 1385 - 118.283,27 -  

RASTOVAC U MJESTU 0 0 1385 - 118.283,27 -  

DOGRADE DOGRADE-JAJIĆI 600 53.000 1022 170 107.031,00 202  

DOGRADE U MJESTU 268  24.945 268 100 29.825,00 120  

SEVID U MJESTU 
1500 + 
2235,1 

336.130 3806,6 102 389.262,00 140  

 

DODATNI 
TROŠKOVI-
PRIJEVOZ 
MEHANIZACIJE 

 0   23.973,00 -  

 UKUPNO 11618 1.261.255,00 19569,56  1.777.218,25   



Stranica 96-Broj 06/07  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA Četvrtak, 27. rujna 2007. godine 

 


